ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA

Renovação e Transparência

Indicação n' 1° 012/2014 Aracoiaba, 22 de abril de 2014.

Excelentíssimo Senhor

Vereador Wellington Silva A P R O V A D O
Em 30 I o^y lâ^iy Presidente da Câmara Municipal

Aracoiaba - Ce

O vereador Rogério Alexandre, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em
vigor, vem mui respeitosamente requerer a vossa excelência, que se digne de enviar cópia
desta indicação ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Antônio Cláudio Pinheiro, solicitando que o
mesmo determine ao órgão competente a reposição de lâmpadas na Comunidade de Encosta
de Baixo.

Justificativa: Os moradores da comunidade reclamam que há mais de um mês vários postes
estão com as lâmpadas queimadas. Segue a relação dos postes sem lâmpadas, no total de 13
lâmpadas.

• Um defronte a residência da Sra. Leda;

• Um na esquina da residência do Sr. Celso;

• Um na esquina da residencial da Sra. Rita Bernardino;

• Um defronte a residência da Sra. Ieda;

• Um defronte a Capela;

• Três postes sem lâmpadas que vai da residência do Sr. Antonio até a residência
da Sra. Mayara;

• Um defronte a residência do Sr. Chico Alves;

• Um defronte a residência da Sra. Estela;

• Um defronte a residência do Sr. José Maria Galvão;

• Um defronte a residência do Sr. Luis Galvão.

Av. da Independência, 134 - Centro - Fone: (085) 3337-1269 Fax: (085) 3337-1636
CNPJ: 06.580.229^0001-29 - CEP: 62.750 - 000 - Aracoiaba - Ceará

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA

Renovação e Transparência

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. Protestos de estima
elevado apreço.

Atenciosamente,

Francisco i^géQ^JIixãi ldre Felipe

Vereador

Av. da Independência, 134 - Centro - Fone: (085) 3337-1269 Fax: (085) 3337-1636
CNPJ: 06.580.229^0001-29 - C E P : 62.750 - 000 - Aracoiaba - Ceará